

اعلامیه مطبوعاتی

آیا روزنامه خبری "مآن" مرکز حمله بالای سنت، اصحاب، فرهنگ، شعایر و تاریخ درخشان اسلام شده است؟!

(ترجمه)

جناب محترم مدیرمسئول روزنامه خبری مآن!

خوانش مقاله روزنامه شما با نویسنده‌ای که خود را در ردیف دشمنان امت اسلامی هم‌طراز ساخته است، خیلی ما را متعجب ساخت. شرم‌آور این که وی با تمایل و طرفداری از افکار ملحدانه مارکسیست‌ها، افکار ناب امت اسلامی، قهرمانان، شعایر و لسان عربی را زیر شک قرار داده است. حتی به این هم بسنده نکرده، سنت پیامبر صلی الله علیه وسلم، کتب صحیح و شخصیت اصحاب را زیر سوال برده و بالای شخصیت ابوهریه رض با الفاظ "پسر گربه" نیز حمله‌ور شده است. در حقیقت وی با این کارش اندازه جهل خود را ظاهر ساخته است و این که چگونه از کتب افتراءآمیز مستشرقین در باره وی اخذ معلومات نادرست نموده است.

تأسف‌آور این که وی حتی یک بار خود را به زحمت نینداخته است تا با خوانش یک کتابی از سنت، نام درست وی را در یابد! این نویسنده در قضیه زیر سوال بردن تاریخ درخشان مسلمانان؛ نسلی که دوران طلایی و با افتخاری را سپری نمودند، ذره از شک و تردید را به دل راه نداده است. در واقع فتوحات و افتخارات اسلام سبب شد تا دین رحمت و هدایت "اسلام" با شکستن مزرها، خائنین و بُت‌های مزخرف که سد راه رسیدن حقیقت اسلام به مردم می‌شد، جامعه ما را فرا گیرد. ابتدا نویسنده مقاله، قهرمانی و شجاعت مسلمانان را به باد تمسخر می‌گیرد، ولی در مقابل افکار کفری و نجس استعمارگران و مستشرقین را منعکس می‌سازد. با وجود که آن‌ها چنین می‌پندارند که ترویج دین محمد صلی الله علیه وسلم با خشونت و اجبار بوده است و این چنین تلاش و تقلا سبب شده است تا اسلام به اعماق قلب‌ها و مغزها نرسد؛ در حالی که با پذیرش آن قلوب و روح و روان انسان اطمینان حاصل کرده و مغزهای سالم از ناب بودن آن بهره می‌برند.

این موارد بعضی نقاط منفی مقاله و نویسنده‌ای است که عنوان و اسم نویسنده آن را به خاطر چنین گستاخی بی‌مانند که در برابر تمدن امت اسلامی، لسانش، تاریخ درخشان و قهرمانان شجاع آن صورت گرفته است، ذکر نمی‌نماییم. وی حتی با جسارت کامل لسان عربی و جنگ‌های پرافتخار و درخشان امت را مانند جنگ قادسیه و نهاوند؛ هم‌چنان کتب عالی سیرت و کتب احادیث صحیح را زیر سوال برده است. حتی با اعلام بی‌طرفی کامل از امت اسلامی، مردم و جامعه فلسطین که در آن زنده‌گی می‌کند؛ بالای عرب‌ها اتهام بسته و بر اساس طرز دید بُت‌های قبول کرده‌اش "فریدریک انگل" و "هیگل" طرز دید اعراب را مورد حمله قرار می‌دهد.

نشر این مقاله توهین‌آمیز کمتر از زشتی نشر کارتون پیامبر صلی الله علیه وسلم نیست که خائنین به منظور انهدام اسلام با یک دیگر رقابت می‌کنند؛ اما اسف‌بار و خطرناک‌تر این که این چنین موارد در روزنامه مآن، میان مسلمانان و در سرزمین مقدس فلسطین به نشر می‌رسد. بدین ترتیب این کار دروازه اهانت و گستاخی علیه اسلام را به روی همه مستشرقین جدید که پاریس، لندن و واشنگتن قبله و منبع درآمدی آن‌ها شده است، باز می‌کند.

فلهذا؛ از شما تقاضا می‌کنیم تا هرچه زودتر این مقاله ننگین را از سایت خویش حذف کرده و مانع نوشتار نویسندگان برای نشریه‌های بعدی خویش گردید؛ زیرا وی چهره واقعی، مقاصد نادرست و جاهلانه و دشمنی‌اش را علیه اسلام ظاهر ساخته است. ضمناً یک بار عذرخواهی نیز از خواننده‌گان این مقاله بدهکارید، چون نشر این چنین مقاله نمی‌تواند توجیهاات مانند اشتباه و یا فراموشی را داشته باشد؛ مخصوصاً زمانی که میبینیم چگونه از نشر مقالات که از اسلام دفاع می‌کند و یا مخالف پالیسی کفار است و یا هم در مورد غفلت مقامات فلسطینی است، خودداری کرده و سخت دلانه به این کار ادامه می‌دهید. کار درست‌تر این است که از توهین و اهانت علیه اسلام و مسلمانان و یا از انتقادات مقامات فلسطینی علیه اسلام و کسانی که مسؤول آن است، شدیداً جلوگیری کنید. در اخیر این که آیا خرسندی مقامات فلسطین، دوستان خائن و غربی‌های خوک‌صفت نسبت به خوشنودیِ الله سبحانه و تعالی و ارزش‌های اسلامی به شما مهم‌تر است؟ باید بدانید که این کار واقعاً گناه عظیم است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مقدس فلسطین

شماره صدور: ۱۴۴۱/۰۱

۱۶ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق

۱۵ سبتمبر ۲۰۱۹ م

مترجم: عبدالله صالحی